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Buenas tardes Sr. Secretario de despacho.

Radico la liquidacion de la referencia.
Atentamente,

FELIX HERNAN ARENAS MOLINA
ASESOR JURIDICO

Antes de imprimir este e-mail, piense en su resp bilidad y p! iso con el medio ambiente. En una hoja de papel reciclado, se salvan 15 gramos de madera y 1 litro de agua.




Senor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO RICO
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTA S.A. CONTRA STELLA ROA
PERDOMO
RAD: 2021-169

FELIX HERNAN ARENAS MOLINA, abogado titulado, identificado con cedula de
ciudadania No. 17'658.878 expedida en Florencia, portador de la tarjeta profesional No.
135.818 del Concejo Superior de la Judicatura, en mi condicion de apoderado especial del
BANCO DE BOGOTA S.A., dentro del proceso Ejecutivo adelantado contra el demandado
de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la liquidacion de la obligacion,
conforme lo estipula el articulo 466 del Cddigo General del Proceso.

A) DE LA OBLIGACION No. 40730233:

CAPITAL: NOVENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL TREINTA
Y DOS PESOS CON 00/100 ($ 94,330,032.00)

INTERESES:  VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL
OCHOCIENTOS TREINTA PESOS CON 13/100 ($ 22,527,830.13)

TOTAL: CIENTO DIECISEIS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 13/100 ($ 116,857,862.13)

B) DE LA OBLIGACION No. 553989101:

CAPITAL: SESENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 53/100 ($ 62,442,497.53)
INTERESES MORATORIOS: DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 90/100 ($ 16,798,784.90)
INTERESES CORRIENTES ORDENADOS EN EL MANDAMIENTO DE PAGO: TRECE
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SEIS
PESOS CON 41/100 ($ 13,954,606.41)

TOTAL: NOVENTA Y TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS CON 84/100 ($ 93,195,888.84)

Atentamente

FELIX HERNAN ARENAS MOLINA
C) C. No 17'658.878 de Florencia
T.P. No. 135.818 del C.S. de la Judicatura.



LIQUIDACION DE CREDITO
Puerto Rico - Caqueta, 30 Septiembre 2022
Deudor: STELLA ROA PERDOMO Deudor: 40730233
pagare: 40730233
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tasa nominal mensual pactada >>> de mora, o se pact6 la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
CAPITAL: 94,330,032.00
VIGENCIA Brio. Cte. | _LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiv| - | " Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias| Liq Intereses | ABONOS | Saldo Intereses |Saldo de Capital mas
Anual || Intereses
\ 94,330,032.00 0.00 94,330,032.00
94,330,032.00 0.00 94,330,032.00
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 94,330,032.00 1 60,337.90 60,337.90 94,390,369.90
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 94,330,032.00 30 1,828,612.74 1,888,950.64 96,218,982.64
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 94,330,032.00 30 1,846,414.49 3,735,365.13 98,065,397.13
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 94,330,032.00 30 1,865,447.66 5,600,812.78 99,930,844.78
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 94,330,032.00 30 1,926,076.94 7,526,889.72 101,856,921.72
01-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 94,330,032.00 30 1,942,111.22 9,469,000.94 103,799,032.94
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 94,330,032.00 30 1,996,596.41 11,465,597.34 105,795,629.34
01-may-22  31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 94,330,032.00 30 2,058,187.22 13,523,784.56 107,853,816.56
01-jun-22 30-jun-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 94,330,032.00 30 2,115,653.54 15,639,438.10 109,969,470.10
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 94,330,032.00 30 2,202,982.56 17,842,420.66 112,172,452.66
01-ago-22  31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 0.00% 2.43% 94,330,032.00 30 2,287,639.46 20,130,060.11 114,460,092.11
01-sep-22  30-sep-22 23.43% 35.15% 2.54% 0.00% 2.54% 94,330,032.00 30 2,397,770.02 22,527,830.13 116,857,862.13
SUBTOTALES: >>>> 94,330,032.00 331 22,527,830.13 = 22,527,830.13; _______. j_1_(§,_t§‘_5_7,_8_§2=‘!_§|
CAPITAL 94,330,032.00
INTERESES 22,527,830.13
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 116,857,862.13

capital



LIQUIDACION DE CREDITO
Puerto Rico - Caqueta, 30 Septiembre 2022

STELLA ROA PERDOMO
553989101

Deudor: Identificacion: 40730233

Pagare:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida > Maxima

Maxima

VIGENCIA Brio. Cte. ! TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO )

Autorizada mas Intereses
DESDE HASTA T. Efectiva  pomea  FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAs INTERESES 0.00 0.00
<—|_> 2,384,997.53 0.00 0.00 2,384,997.53
0.00% 0.00% 2,384,997.53 0.00 0.00 2,384,997.53
01-dic-20  31-dic-20 17.46%  1.96% 1.96% 2,384,997.53 27 42,015.51 42,015.51 2,427,013.04
01-ene-21  31-ene-21 17.32%  1.94% 1.94%  2,500,000.00 4,884,997.53 30 94,927.62 136,943.13 5,021,940.66
01-feb-21  28-feb-21 17.54%  1.97% 1.97%  2,500,000.00 7,384,997.53 30 145,150.24 282,093.38 7,667,090.91
01-mar-21  31-mar-21 17.41%  1.95% 1.95%  2,500,000.00 9,884,997.53 30 193,022.77  5,610,000.00 -5,134,883.86 4,750,113.67
01-abr-21  30-abr-21 17.31%  1.94% 1.94%  2,500,000.00  12,384,997.53 30 240,545.95 240,545.95 12,625,543.48,
01-may-21  31-may-21 17.22%  1.93% 1.93%  2,500,000.00  14,884,997.53 30 287,745.99 528,291.94 15,413,289.47|
01-jun-21 30-jun-21 17.21%  1.93% 1.93%  2,500,000.00  17,384,997.53 30 335,956.82 864,248.76 18,249,246.29)
01-jul-21 31-jul-21 17.18%  1.93% 1.93%  2,500,000.00  19,884,997.53 30 383,596.77 1,247,84553  21,132,843.06
01-ago-21  31-ago-21 17.24%  1.94% 1.94%  2,500,000.00  22,384,997.53 30 433,183.86 1,681,029.38  24,066,026.91
01-sep-21  30-sep-21 17.19%  1.93% 1.93%  2,500,000.00  24,884,997.53 30 480,386.69 2,161,416.07  27,046,413.60)
01-oct-21  31-oct-21 17.08%  1.92% 1.92% 99,999,999.00 124,884,996.53 30 2,396,468.42 4,557,884.49  129,442,881.02
01-nov-21  30-nov-21 17.27%  1.94% 1.94% 124,884,996.53 30 2,420,928.85 6,978,813.34  131,863,809.87|
01-dic-21 31-dic-21 17.46%  1.96% 1.96% 124,884,996.53 30 2,444,496.86 9,423,310.20  134,308,306.73|
01-ene-22  31-ene-22 17.66%  1.98% 1.98% 124,884,996.53 30 2,469,695.16 11,893,005.36  136,778,001.89
01-feb-22  28-feb-22 18.30%  2.04% 2.04% 124,884,996.53 30 2,549,963.21 14,442,968.58  139,327,965.11
01-mar-22  31-mar-22 18.47%  2.06% 2.06% 124,884,996.53 30 2,571,191.25 17,014,159.83  141,899,156.36
01-abr-22  30-abr-22 19.05%  2.12% 2.12% 62,442,497.53 30 1,321,869.14 18,336,028.96 80,778,526.49|
01-may-22  31-may-22 19.71%  2.18% 2.18% 62,442,497.53 30 1,362,433.02  8,859,975.00 10,838,486.98 73,280,984.51
01-un-22  30-jun-22 20.33%  2.24% 2.24% 62,442,497.53 30 1,400,473.30 12,238,960.28 74,681,457.81
01-jul-22 31-jul-22 21.28%  2.34% 2.34% 62,442,497.53 30 1,458,281.42 13,697,241.69 76,139,739.22
01-ago-22  31-ago-22 22.21%  2.43% 2.43% 62,442,497.53 30 1,514,320.71 15,211,562.41 77,654,059.94
01-sep-22  30-sep-22 23.43%  2.54% 2.54% 62,442,497.53 30 1,587,222.49 16,798,784.90 79,241,282.43
Total Intereses 657 26,133,876.04 14,469,975.00 16,798,784.90 79,241,282.43|

PAGO FNG POR $62.442.499.00 DEL 19/04/2022
Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

62,442,497.53
16,798,784.90

13,954,606.41

$93,195,888.84

ABONOS Saldo Intereses

Saldo de Capital

Varios cap. a = tasa Con ab (2)
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